
1)

2)

Dnešního dne, měsíce a roku uzavře/i účastníci:

Městská část Praha 21, IČ: 002 40 923

se sídlem Praha 9, Staroklánovivcká 260, PSČ 190 16,

zastoupená paní Karlou Jakob Cechovou, starostkou

na straně jedné jako skladovatel [dále jen jako „skladovatel“]

a

IDEAL LUX, spol. s r. 0., IČ: 485 36 601,

se sídlem Praha 6, Jednořadá 53/1051, PSČ 16000

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 19125,

zastoupená panem Mgr. Petrem Lojínem, jednatelem společnosti,

na straně druhé jako ukladatel [dále jen jako „ukladatel“]

ve smyslu ustanovení § 2415 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, tuto:

SMLOUVU O SKLADOVÁNÍ

[dále jen jako „smlouva“]:

1. Úvodníustanovení

1.1. Skladovatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy je Hlavní město Praha vlastníkem těchto

nemovitostí:

a) pozemku parc. č. 932/2, jehož součástí je stavba č.p. 1570, postavená na tomto pozemku;

b) pozemku parc. č. 932/1, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., dosud nezapsaná v katastru

nemovitostí;

vše v kat. území Újezd nad Lesy, obci Praha [dále společně jen „Budovy"], přičemž na základě

zákona o hlavním městě Praze č. 131/2000 Sb. a obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č.

55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů,

jsou uvedené pozemky svěřeny do správy skladovatele, který vykonává práva a povinnosti

vlastníka.

1.2. Smluvní strany dále shodné prohlašují, že spolu uzavřely kupní smlouvu, jejíž předmětem je

prodej Budov a jejich součástí a příslušenství ukladatelem jako prodávajícím a skladovatelem jako

kupujícím, přičemž Budovy si stranyjiž předaly, o čemž sepsaly předávací protokol.

1.3 Vzhledem ke skutečnosti, že ke dni předání Budov skladovateli, nebyly Budovy ukladatelem

zcela vyklizeny, dohodly se smluvní strany na uzavření této smlouvy, jejímž předmětem je skladování

movitých věcí ukladatele ponechaných v Budovách, za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Předmět a místo skladování

2.1. Ukladatel má ke dni podpisu této smlouvy v Budovách uloženy movité věci:

a) v části skladové haly č. 01.25 na ploše 256,5 m2;

b) ve skladu 01.09 o podlahové ploše 15 m2;

0) inventář kanceláří vč. kancelářské techniky a dokladů ukladatele na ploše 66 m2;

[dále společně jen „Předmět skladování“].

2.2. Smluvní strany dohodly, že mistem skladování je plocha označená v přiloženém půdoryse 1.PP a

půdoryse 3. NP Budov [dále jen „Místo skladování“]. Oba půdorysy jsou přílohou a nedílnou součástí

této smlouvy.

3. Projev vůle smluvních stran

3.1. Skladovatel již převzal Předmět skladování a zavazuje se jej skladovat v Místě skladování za

podmínek stanovených touto smlouvou a ukladatel se zavazuje uhradit skladovateli za toto skladování

včl. 4 této smlouvy dohodnuté skladné. Převzetí věci smluvní strany potvrzují svými podpisy této

smlouvy.

4. Skladné

4.1. Ukladatel se zavazuje hradit skladovateli skladné ve výši 29.602,- Kč (slovy: dvacet-devět—tisíc-

šest-set—dva korun českých), a to za každý měsíc skladování. Ktéto cené bude připočteno DPH dle

platných předpisů vdobě plnění smlouvy. Smluvní strany konstatuji, že dohodly skladné v měsiční

sazbě 75,— Kč za m2 užitné plochy Místa skladování dle bodu 2.1. písmeno a), b) této smlouvy, která

Strana 1 (celkem 3)



činí 271,5 m2, a v měsíční sazbě 140,- Kč za m2 užitné plochy Místa skladování dle bodu 2.1. písmeno

c) této smlouvy, a to na základě znaleckého posudku č. 2308/26/2017 vyhotoveným dne 7.5.2017

panem lng. Pavlem Čoudkem. Skladné zahrnuje spotřebované energie ukladatelem a využití sociálního

zařízení v místnosti 01.22 a 01.23 v Budovách.

4.2. Vsouladu sčl. 4.1. této smlouvy skladné za užitnou plochu Mista skladování dle bodu 2.1

pismeno a), b) této smlouvy činí za období od 4.7. 2017 do 31 .7.2017 částku 18.396,-Kč bez DPH. (28

dnů x 657,-Kč/den), měsíční skladné (od 1.8.2017) činí 20.362,- Kč bez DPH.

Skladné za užitnou plochu Místa skladování dle bodu 2.1 písmeno c) činí za období od 4.7.2017 do

31.7.2017 částku 8.344,-Kč bez DPH. (28 dnů x 298,-Kč/den), měsíční skladné (od 1.8.2017) činí

9.240,-Kč bez DPH.

4.3. Skladné je splatné vždy ke každému desátému (10) dni v příslušném měsíci nebo v den

splatnosti faktury, kterou skladovatel na příslušnou platbu skladného vystaví, a to k tomu z uvedených

dnů, který nastane později.

4.4. V případě, že si ukladatel vyzvedne Předmět skladování a vyklidí lVlísto skladování před

uplynutím ujednání doby skladování dle čl. 5.1. této smlouvy, uhradí ukladatel skladné v poměrně výši.

5. Doba trvání skladování

5.1. Skladování dle této smlouvy se sjednává na dobu určitou, a to na dobu ode dne 4. 7. 2017 do

dne 31.12.2017.

5.2. Kterékoli ze smluvních stran je oprávněna vypovědět tuto smlouvu kdykoliv bez uvedení důvodu,

a to s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po dni

doručení výpovědi.

5.3. V případě skončení skladování je ukladatel povinen převzít Předmět skladování a Místo

skladování vyklidit. Poruší—li ukladatel svoji povinnost stanovenou v předchozím odstavci (k vyklizení

Místa skladování), je povinen uhradit skladovateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden-tisíc

korun českých) za každý den prodlení. Pokud prodlení se splněním uvedené povinnosti přesáhne dva

týdny, je skladovatel oprávněn na náklady ukladatele: [a] Místo skladování vyklidit a uvést do

odpovídajícího stavu sám nebo prostřednictvím třetích osob, [b] Předmět skladování či jiné takto

vyklizené věci ukladatele (po předchozí písemné výzvě ukladateli) vhodným způsobem prodat, výtěžek

použít na úhradu splatných závazků ukladatele a případný přebytek poukázat na ukladatelem sdělený

jeden bankovní účet. Neprodejných věcí je skladovatel oprávněn se v takovém případě zbavit.

6. Další práva a povinnosti smluvních stran

6.1. Skladovatel není osobou poskytující služby skladování (opatrování věci), pročež se smluvní

strany výslovně dohodly, že skladovatel není povinen Předmět skladování skladovat s odbornou péčí či

0 Předmět skladování jinak pečovat a zvláštně jej opatrovat. Skladovatel je tak povinen nahradit škodu

vzniklou na Předmětu skladování pouze v případě, že taková škoda vznikne úmyslným jednáním či

z hrubé nedbalosti skladovatele. Skladovatel rovněž není povinen Předmět skladování pojistit.

6.2. Skladovatel je povinen skladovat Předmět skladování pouze v Místě skladování, nedohodnou-li

se smluvní strany jinak.

6.3. Skladovatel je oprávněn vydat Předmět skladování třetí osobě pouze se souhlasem ukladatele.

6.4. Skladovatel má k Předmětu skladování, dokud se u něj nachází, zadržovací právo kzajištění

dluhů vyplývající z této smlouvy.

6.5. Ukladatel je povinen informovat skladovatele o vyzvednutí Předmětu skladování nebo jeho části

nejméně tři (3) pracovní dny předem. V případě nesplnění této povinnosti ukladatele je skladovatel

oprávněn odmítnout předání Předmětu skladování ukladateli a předat mu jej v náhradním termínu.

6.6. Při vyzvednutí Předmětu skladování nebo jeho části je ukladatel povinen vynaložit maximální úsilí

na udržení bezpečnosti a požární ochrany Budov, jakož i dodržovat technické, hygienické,

bezpečnostní, požární a další obecně závazné právní předpisy vztahující se k bezpečnosti a ochraně

osob, majetku a životního prostředí.

6.7. V případě porušení povinností uvedených v této smlouvě kteroukoli ze smluvních stran, má druhá

smluvní strana (která své povinnosti neporušila) právo od této smlouvy odstoupit. Vpřípadě, že

jakékoliv z prohlášení nebo závazků smluvních stran, uvedených v této smlouvě, se ukáže jako

nepravdivé nebo porušené, má druhá smluvní strana právo od této smlouvy odstoupit. Odstoupením se

tato smlouva ruší s účinky ke dni doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

7. Závěrečná ujednání

7.1. Pozbude-lí některé ustanovení této smlouvy platnosti či účinnosti, nebo ukáže—li se některé

ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy

Strana 2 (celkem 3)



v platnosti a místo neplatných nebo neůčinných ustanovení smlouvy se použijí ustanovení obecně

závazného právního předpisu; na platnost a účinnost celé smlouvy nemá platnost či neúčinnost

některého ustanovení žádný vliv a smlouva jako celek zůstává platnou a účinnou.

7.2. Tuto smlouvu je možné měnit pouze na základě písemného dodatku, jenž bude obsahovat

vzájemně souhlasný projev vůle obou smluvních stran.

7.3. Tato smlouva je sepsána a podepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.

7.4. Smluvní strany prohlašují a potvrzuji, že: (a) mély dostatečnou možnost se seznámit s obsahem

této smlouvy, který je výsledkem jednání stran; (b) měly skutečnou příležitost ovlivnit její obsah, vůči

němuž nemají žádných námitek; (0) si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu zcela

rozumí; a (0') na důkaz souhlasu s výše uvedeným textem připojují své podpisy.

Příloha: půdorysy Místa skladování

77 “i“ lili! v ‘20. 09. 2017
\;., i. llV Praze dne

 Strana 3 (celkem 3)



 

 

 

 

 

 

_
_
_
—
_
.
)

_
_
_

„
„

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

     
 

 
     
 

 

  

    
  

 

         
 

 

 

 

         

 

 

  

 

  

 

 

, „ \< „ ’7 1/. ,; u. \ ' V ' _ fl} TABULKA MiSTNOSTHPP
\ ( \ _ v : j , '»

\ ’1 x . \

, „ - . , CM. Název místnosti Plocha „112

\, * ;', » 0: 31 Kcielna 91 a \n—f

0‘1 02 C'zcdoa 22 š v:

G1C3 $«Iad ‘ 5 m3

01.04 Cncdba 459 mf

3105 Schoaété ‘52 „„

01,36 Chodba k výtahu 6 5 rr“—

01.07 S<|ac 81 rr:

01.05 Sklad 95 3 n“:

01.09 Sklad 15 m:

m 1o S—dad 441 m?

> 01.11 Sklad 13.8 rr:

sance 01.12 lead 108 m:

5000 smc sccc coco ecoc 6000 6000 so:; 6:0: acc: 01.14 S<Iac 132 7 r:

_ _' . . . . . ! ak , . 01.15 Sklad 1705 m1

* 01.16 Sklad 194 m:

O1 '\7 ’ec". mxstnosifl “' fc ‘6 9 v:

C‘: “.S Tem. ‘2 6

C1 ‘19 "eck- \ ' '2

O? 20 'ec‘: mistnost 2

3121 \ec'z. m1 trest? ‘0 ‘C

»! 460 /,— \ .

í „„ g 2132 \caleta [

i 01.25 : * ' ‘3
m 2.: Vytar‘

\ (J1 25 Saaccvecí hala

„[ \ '

“* \ » „ iL— \ Celková plocha i
“»- ,

““oc __ “\ 36000 Van. Užitná plocha !

s a
I I n I 4 I I I

31 \

fl F ! *

‘\ < \ i?
Í

A \ . I \ \
3 suo 520 1‘30 2350 14340

\

230: 4:00 „05 / Š

*
01.07

\

% Š % ;

\ j: V" 01.08 ' '

Ž j: Š'

3 * fl L—
= .. l

1

“ 01.01 _:L _ ' ' „

\ -0 4 -3 be \ É“
; : 1.04 7'- *

.= 790 \/ FWA; \

C I F T“ ;

1 21960 ]

I 01.11

\

:)

Š 1 01.14 ši 1 \

' 01 12 q
\

‘

1

4220 \7650 ‘

o \ 1 I \‘a x* i

i i d 5535 r V i i i SOC-C i _ V" 7 00cc i 7 i W 61:00 so:: acc: eccc ,//—\\

“cc 545— 43500 \“ / 7/"

' 2 \ 3 4 5 e 7 s ; \\_/

mmm memo Praga-klam Nazev “was" :

ZAMERENI | SOUCASNY STAV Mgr. Petr Lojín gšgžmíošfmpako ná
w ( \ \ „ . . ga o r » : : „„ >< '

Ideal Lux | Netusxlska 1570. Ujezd na lesy *“ “ “

KL, L.?Jrezd nad Lesy. :a'c Č 932" 932‘2 932.3. 932 4 zameren; if «y ‘

 

 

   

 
 

 

 

   

  
 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

2 2 4 i 5 7 8

35590

eco: 6030 6003 eco: 60cc cm:.

\

A

.

:

Í

43‘

o
mE

„

š - — __ A „ A -» —————— 4 Pochczueasa

\ J

„ \ l __ , _ _ _ ,
\—

„

i., V77 „_ * _ _. A..i_ \

.9203

TABULKA MÍSTNOSTÍ 3NP

C_M. Název mistnosti Plocha m2

BC’ Zasedaéka 235 m:

302 Office 123 m:

3 03 Zasedačka 15 3 m:

3 Gé Sc‘fiac Š e

3 Ci 33522: vyta”- r“?

zoe Off se m?

3C7 Oper—oř“ ce m3

3.08 Cnodba 76 m:

309 A'chv 159 m:

3.1: Archv 159 m2

3 '" S<\a: 2" A m3

312 Toaleta '. 9 mf

313 Toaiea 19 m2

314 Kuchyňka 2 5 m:

Celková plocha 327 m2

ná plocha 240,2 m2

: Pvam‘nl
‘nveslm onJman: I “Www—25-

 

ZAMĚŘENÍ 1 SOUČASNÝ STAV Mgr, Petr LC,—in Olga Pokoma PUDORYS 3NP

 

 

  

Ideal Lux : Netušilská 1570. Újezd nad lesy '“g'a'C“'O"—“ “““"“ *

in L.. Jjezc ra: ;esy. : 'c c 9321 gaz 2 932 3.9324
Zaměření 3 ...;; __— .. 4’5

 

  
   

 

 




